
 
Protokół Nr 90/2009  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 
w dniu 4 lutego 2009r. 

 
 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu 
uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu oraz Sekretarz i Skarbnik Powiatu.  
  
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Sprawy finansowe: 
a/autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w 
sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/162/2008 Rady Powiatu w Kluczborku o uchwaleniu 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2009 rok, 
b/porozumienie Powiatu Kluczborskiego z Gminą Kluczbork w sprawie przekazania 
powiatowi dotacji celowej na realizację powierzonego zadania pn. „Pomoc osobom-ofiarom 
przemocy w sytuacji kryzysowej”, 
c/porozumienie Powiatu Kluczborskiego z Gminą Kluczbork w sprawie przekazania 
powiatowi dotacji celowej na realizację powierzonego zadania pn. „Realizacja programu 
psycho-korekcyjnego z dziećmi w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej”. 
3.Wolne wnioski. 
4.Zamknięcie posiedzenia.  
 
 
 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 30.01.2009r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu Nr 
89/2009 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
 

Do punktu 2 porządku 
 
Członkowie Zarządu omawiali kolejno następujące sprawy dotyczące finansów: 
a/Autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w 
sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/162/2008 Rady Powiatu w Kluczborku o uchwaleniu 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2009 rok. 
Starosta wyjaśnił, że do przekazanego Radzie Powiatu projektu w/w uchwały proponuje się   
wprowadzenie autopoprawki Zarządu, dzięki której zwiększone zostaną dochody i wydatki 
budżetu o kwotę 104.817,-zł. (z kwoty 512.682,-zł. do kwoty 617.499,-zł.). Proponowane w 
projekcie uchwały zmiany wynikają z przyznania Powiatowi Kluczborskiemu dotacji 
rozwojowych oraz środków finansowania wspólnej polityki rolnej z przeznaczeniem na 
finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych i ze środków 
budżetu Państwa. Powiat otrzymał dotacje w kwocie 99.547,-zł. i 5.270,-zł. na łączną kwotę 
104.817,-zł., które zostaną przekazane do wykorzystania Powiatowemu Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kluczborku.      
Członkowie Zarządu jednogłośnie zaakceptowali proponowane zmiany w budżecie i 
postanowili o przedłożenie autopoprawki Radzie Powiatu w Kluczborku na sesji w dniu 
4.02.2009r.   
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b-c/Porozumienia Powiatu Kluczborskiego z Gminą Kluczbork w sprawie przekazania 
powiatowi dotacji celowych na realizację powierzonych zadań. 
Pani Skarbnik wyjaśniła, że porozumienia są konsekwencją uchwały Nr XXXII/418/08 Rady 
Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2009r. Zgodnie z zapisami tej uchwały Gmina Kluczbork powierzyła Powiatowi 
Kluczborskiemu zadania pn. „Pomoc osobom-ofiarom przemocy w sytuacji kryzysowej” oraz  
„Realizacja programu psycho-korekcyjnego z dziećmi w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej”. Na realizację tych zadań Gmina Kluczbork przekaże Powiatowi 
Kluczborskiemu dotacje celowe w kwocie 13.000,-zł. i 7.000,-zł.  
Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na zawarcie powyższych porozumień, do czego 
upoważnili Starostę i Wicestarostę Kluczborskiego.       
 

Do punktu 3 porządku 
          
Następnie Pani Skarbnik przedstawiła pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kluczborku dotyczące zawarcia przez Powiat Kluczborski porozumienia z 
Powiatem Brzeskim w sprawie ustalenia warunków odpłatności za pobyt dziecka w rodzinie 
zastępczej.  
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przez Powiat Kluczborski Porozumienia Nr 
0084/01/2009 z Powiatem Brzeskim w sprawie umieszczenia dziecka, pochodzącego z terenu 
Powiatu Kluczborskiego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Brzeskiego. Zarząd 
zaakceptował wysokość wydatków na utrzymanie w/w dziecka,  które będą poniesione przez 
Powiat Kluczborski. Do podpisania porozumienia upoważniony został Starosta i Wicestarosta 
Kluczborski.  
Innych spraw nie poruszano. 
 

Do punktu 4 porządku 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 90 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
        
        Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński ……………………………… 
 
 
     3.Otylia Skoczylas            ……………………………… 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk       ………………………………. 
 
      Protokołowała: 
 
Katarzyna Stanisławska  
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